
 

UCHWAŁA NR XXVIII/182/2016 

RADY MIEJSKIEJ W OSTRÓDZIE 

z dnia  26 października 2016 r. 

 
 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na wystąpienie ze spółki Warmińsko-Mazurska Agencja Rozwoju 
Regionalnego S.A. oraz na zbycie akcji posiadanych przez Gminę Miejską Ostróda w spółce 

Warmińsko-Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie na rzecz Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. f i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i art. 12 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o 
gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 573) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co 
następuje: 

 
 

 
§ 1. Wyraża się  zgodę na wystąpienie ze spółki Warmińsko-Mazurska Agencja Rozwoju 

Regionalnego S.A. oraz  zbycie wszystkich akcji (20 akcji imiennych) posiadanych przez Gminę 
Miejską Ostróda w Spółce Akcyjnej Warmińsko-Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego z siedzibą 
w Olsztynie po cenie nie niższej niż cena nominalna tj. po 1000,00 zł za każdą akcję na rzecz 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 
 

 

 

Zgodnie z  art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. f i g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 446) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał 

w sprawach majątkowych gminy przekraczających zakres zwykłego zarządu. Właściwość ta obejmuje 

m.in. kwestię określania zasad wnoszenia, cofania oraz zbywania udziałów i akcji. Przedstawiony 

projekt uchwały dotyczy uzyskania zgody Rady Miejskiej do zbycia przez Burmistrza Miasta Ostróda 

akcji Warmińsko-Mazurskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie. 

 Gmina Miejska Ostróda ma możliwość zbycia na rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

20 akcji po cenie nominalnej jednej akcji 1 000 zł. 

Udział Gminy Miejskiej Ostróda w kapitale podstawowym Warmińsko-Mazurskiej Agencji Rozwoju 

Regionalnego S.A. stanowi 0,35%. 

 


